Typ35KA

ESPACV T3 5/275 1+1
ESPACV T3 5/275 1+1RI
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* Wszystkie wymiary podane w mm.
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DANE TECHNICZNE

NAZWA
NUMER KATALOGOWY
U, Napiecie znamionowe
. Napiecie pracy ciggtej L-N
. Napiecie pracy ciggtej N-PE
1, Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) L-N
1, Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) N-PE
U,. Napiecie otwartego obwodu generatora udardw (test klasy Il) L-N
U,. Napiecie otwartego obwodu generatora udaréw (test klasy I1l) N-PE
U, Poziom ochrony napieciowej L-N
U,  Poziom ochrony napigciowej L-PE
U, Poziom ochrony napieciowej N-PE
lg  Zdolnos¢ wytgczania pradu nastepczego N-PE
t, Czas odpowiedzi
t, Czas odpowiedzi L-N
t,  Czas odpowiedzi N-PE
Zabezpieczenie zwarciowe
Przytaczalnosé przewodow - drut (min./maks.)
Przytaczalnosé przewodow - linka (min./maks.)
Wskaznik optyczny uszkodzenia L-N
Wskaznik optyczny uszkodzenia N-PE
Styk sygnalizacyjny uszkodzenia
Obcigzalnos¢ stykow sygnalizacji uszkodzenia
Przytaczalnosé przewododw dla styku sygnalizacyjnego
Stopien ochrony
Temperatura pracy i magazynowania
Dopuszczalna wilgotnos¢ otoczenia pracy
Montaz

Zgodnos¢ z normami

Certyfikaty

ESPACV T3 5/275 1+1 ESPACV T3 5/275 1+1RlI
13210051080 13210051180
230V AC
275V AC
255V AC
5 kA
10 kA
10 kV
20 kV
1kV
1,5 kv
1,5 kV
0,1 kA
25ns
25ns
100 ns
63AglL/gGlubC63A
1 mm?*/ 35 mm®
1mm?*/ 25 mm*
czerwone pole w okienku
brak
- styk przetaczny bezpotencjatowy
- 250V /0,5AAC 250V /0,1ADC
- 1,5 mm?
IP 20
-40°C... +80°C
5-95%
Wewnetrzny, szyna TH 35
EN 61643-11:2012, IEC 61643-11:2011

ez Certyfikat EZU

CHARAKTERYSTYKA APARATU

Warystory i iskiernik jako elementy wykonawcze w ograniczniku,
typ potaczen CT2 o konfiguragji 1+1.

Dostepne ograniczniki w wykonaniu dwubiegunowym
o0 szerokosci modutowej 36 mm.

Zapewniona ochrona przed przepieciami bedacymi skutkami
posrednich uderzen pioruna oraz operacji faczeniowych

np. w domach, biurach lub w budynkach przemystowych.
Zalecane do stosowania w rozdzielnicach podrzednych,
jednofazowych budynkow.
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Dodatkowa ochrona czutych na przepigcia urzadzen elektronicznych.
Dedykowany dla ukfadu sieci TT, TN-S, TN-C oraz TN-C-S.

Mozliwos¢ instalowania aparatu w dwach pozycjach
na szynie TH 35.

Wskaznik optyczny informujacy o stanie aparatu:
zielony - sprawny, czerwony - nalezy wymienic¢ modut.



